
 1

  Uchwała Nr 329/21 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 
 

 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Zarząd Powiatu uchwala co 
następuje 

 
W uchwale Nr XXXII/178/20 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 zmienionej Uchwałami Rady Powiatu 
Obornickiego Nr XXXIII/183/21 z dnia 28 stycznia 2021 r., Nr XXXIV/189/21 z dnia 
25 lutego 2021 r., Nr XXXV/193/21 z dnia 25.03.2021 r. oraz Uchwałami Zarządu 
Powiatu Nr 304/21 z dnia 2 lutego 2021 r., Nr 318/21 z dnia 9 marca 2021 r. 
wprowadza się poniższe zmiany: 
 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu zwiększając 
je o 109.400,00 zł, w związku z czym po zmianach dochody budżetu powiatu na rok 
2021 będą wynosiły 57 436 855,39 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie         55.619.855,39 zł 
- dochody majątkowe w kwocie      1.817.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zwiększając je o 109.400,00 zł, w związku z czym dochody te po zmianach 
będą wynosiły 7 107 608,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zwiększając je o 109.400,00 
zł, w związku z czym po zmianach wydatki budżetu powiatu na rok 2021 będą 
wynosiły 63 965 423,76 zł, z tego: 

 -  wydatki bieżące w kwocie       56.303.646,69 zł 
-  wydatki majątkowe w kwocie       7.661.777,07 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 
 
 
 
 



 2

§ 4 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zwiększając je o 109.400,00 zł, w związku z czym wydatki te po zmianach 
będą wynosiły 7 107 608,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Uzasadnienie 
 

 
1. Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 18 marca 2021 r. znak: 

FB I.3111.64.2021.3 poinformował Starostę o zwiększeniu dotacji w rozdziale 
70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – o kwotę 46.400 zł. Środki 
przeznaczone są na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, 
pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa (cz. 83, poz. 41) 
na uzupełnienie wydatków na gospodarkę nieruchomościami. 
Odpowiednią zmianę wprowadzono po stronie wydatków. 
 

2. Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 26 marca 2021 r. znak: 
FB I.3111.86.2021.7 poinformował Starostę o zwiększeniu dotacji w rozdziale 
71015 – Nadzór budowlany – o kwotę 54.000 zł. Środki przeznaczone są 
na wykonanie zastępcze tj. rozbiórkę części budynku znajdującego się 
w Obornikach przy ul. Czarnkowskiej 26 (30.650 zł) oraz na bieżącą działalność 
Inspektoratu m.in. na zakup komputerów i oprogramowania (23.350 zł). 
Odpowiednią zmianę wprowadzono po stronie wydatków. 

 
3. Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 16 marca 2021 r. znak: 

FB I.3111.67.2021.2 poinformował Starostę o zwiększeniu dotacji w rozdziale 
75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – o kwotę 9.000 zł. 
Środki przeznaczone są na sfinansowanie w I półroczu 2021 r. wypłaty 
świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w Komendzie 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej. 
Odpowiednią zmianę wprowadzono po stronie wydatków. 
 


